
GLENCAIRN Elegancki Zestaw Degustacyjny
- 3 Szklanki do Whisky z Drewnianą Tacą
Indeks: 822040 Producent: Stölzle Lausitz Kod producenta: SZ3555331

Cena: 236.17 zł

Opis

GLENCAIRN The Glass zestaw do degustacji I 3 x szklanki
do whisky 190 ml i 1 x drewniana taca I bezołowiowe szkło
kryształowe I wysokiej jakości szklanki do whisky I nadają się
do mycia w zmywarce i odporne na pękanie
Producent: Stölzle Lausitz

Eleganckie wzornictwo – szklanki do whisky o prostym, szlachetnym i ponadczasowym wzornictwie – klasyczne
wzornictwo kieliszków do whisky – piękny wygląd – wraz z piękną drewnianą tacą w zestawie
Wysoka jakość – nadające się do mycia w zmywarce szklanki o pojemności 190 ml wyróżniają się długą żywotnością,
odpornością na pęknięcia i eleganckim wzornictwem
Zestaw szklanek do whiskey – 3 wysokiej jakości szklanki do whisky, które dzięki swojej przezroczystości wspaniale
podkreślają kolor whisky i umożliwiają wyjątkowe doznania smakowe
Idealny prezent – na urodziny, wesele, rocznicę lub Boże Narodzenie, ten zestaw kieliszków do degustacji to idealny
pomysł na prezent dla wszystkich smakoszy whisky
STÖLZLE LAUSITZ – nietłukąca i szybka dostawa, specjalne zapewnienie jakości, niemiecka produkcja, nr 1 w
przypadku kieliszków do wina i szampana, tradycja produkcji od 1889 r

waga przedmiotu: 142 grams
opis przedziału wiekowego: dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Eleganckie wzornictwo – szklanki do whisky o prostym, szlachetnym i ponadczasowym
wzornictwie – klasyczne wzornictwo kieliszków do whisky – piękny wygląd – wraz z piękną drewnianą tacą w zestawie,
Wysoka jakość – nadające się do mycia w zmywarce szklanki o pojemności 190 ml wyróżniają się długą żywotnością,
odpornością na pęknięcia i eleganckim wzornictwem, Zestaw szklanek do whiskey – 3 wysokiej jakości szklanki do
whisky, które dzięki swojej przezroczystości wspaniale podkreślają kolor whisky i umożliwiają wyjątkowe doznania
smakowe, Idealny prezent – na urodziny, wesele, rocznicę lub Boże Narodzenie, ten zestaw kieliszków do degustacji
to idealny pomysł na prezent dla wszystkich smakoszy whisky, STÖLZLE LAUSITZ – nietłukąca i szybka dostawa,
specjalne zapewnienie jakości, niemiecka produkcja, nr 1 w przypadku kieliszków do wina i szampana, tradycja
produkcji od 1889 r
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: STÖLZLE LAUSITZ The Glencairn szklany zestaw do degustacji Szklanka Glencairn – szklanka na
wieczność! Ponadczasowy klasyk wśród szklanek do whisky. Elegancki i wyjątkowy kształt sprawia, że jest to "must
have" dla każdego miłośnika whisky. Przede wszystkim ten model wśród szklanek Stölzle jest od dziesięcioleci bardzo
popularny wśród gastronomii i hotelarzy. Ciesz się w tej atrakcyjnej szklance do whisky Nosing bourbonem,
kanadyjskim lub mieszanym whisky. Z lodem lub bez, to zależy od Ciebie. Szkło kryształowe dobrze i ciężko leży w
dłoni. Szklana krawędź jest precyzyjnie oszlifowana i przyjemnie leży na ustach. Dzięki węższemu otworowi szklanki
aromaty są idealnie osadzone w nim w środku. Wprowadź powiew Szkocji do swojego salonu. W połączeniu ze



Pojemność 190 ml

Ilość sztuk 3 szklanki + drewniana taca

Materiał Bezołowiowe szkło kryształowe

Idealny na urodziny, rocznice, wesele, Boże Narodzenie

szlachetną drewnianą deską zestaw do degustacji Glencairn jest idealnym prezentem dla każdego miłośnika whisky.
Te szklanki do whisky pasują do każdej zmywarki i są zapakowane w sposób nietłukący. Zapraszamy do przeglądania
reszty asortymentu Stölzle Lausitz! Dzięki kompletnemu zestawowi kieliszków do wina, kieliszków do wody i karafek
spełnisz marzenie o eleganckim zastawie stołowym i przekonasz każdego gościa swoim stylem. Życzymy dobrej
zabawy podczas delektowania się! Materiał: bezołowiowe szkło kryształowe Pojemność: 190 ml, średnica: 6,5 cm,
wysokość: 11,6 cm Pochodzenie: Made in Germany, Saksonia, Lausitz Nadaje się do mycia w zmywarce: TAK Stölzle
Lausitz od ponad 130 lat jest synonimem innowacji, różnorodności i jakości w produkcji szkła. Oferujemy szeroki
asortyment kieliszków do wina, szampana, piwa, soków i barów. Swoją wysoką jakością szklanki firmy Stölzle Lausitz
Hoteliers, gastronomii i sommelierów na całym świecie w ponad 120 krajach.
marka: GLENCAIRN
kod unspsc: 52150000
wyświetlana waga przedmiotu: 0.62 kilograms
Liczba przedmiotów: 4
rozmiar: 1 Stück (1er Pack)
numer części: SZ3555331
styl: Klasyk
kolor: przezroczysty
rodzaj okazji: Wesele, Urodziny, Rocznica, Boże Narodzenie
waga opakowania przedmiotu: 0.65999326318296 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
pojemność: 190 milliliters
producent: Stölzle Lausitz
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4012632172112, 04012632172112
kształt przedmiotu: Owal
zalecane węzły przeglądania: 3472831, 3098806031
temat: Boże Narodzenie, Urodziny, Wesele
numer modelu: SZ3555331
specjalna funkcja: Odporny na zarysowania
cena katalogowa uvp: 50.9
nazwa przedmiotu: GLENCAIRN The Glass zestaw do degustacji I 3 x szklanki do whisky 190 ml i 1 x drewniana taca
I bezołowiowe szkło kryształowe I wysokiej jakości szklanki do whisky I nadają się do mycia w zmywarce i odporne na
pękanie
data premiery: 2016-11-06T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2012-01-17T12:40:54.468Z
materiał: Szkło
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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